



CDMF COLOMBO DISTRICT MASJIDS FEDERATION

IN ASSOCIATION WITH 12 MASJIDS FEDERATIONS
(Under the Guidance of ACJU Colombo District)

Collective Udhiyya - General Terms and Conditions - 1445 / 2024

This Notice relates to the annual Udhiyya being facilitated by the Colombo District Masjids Federations (CDMF) to distribute UDHIYYA meat in urban and rural areas of Sri Lanka.

TERMS AND CONDITIONS

Applicable to participants in the UDHIYYA initiative are mentioned below.

1. Contributions can be given voluntarily by any member of the congregation (Muslim Jama'ath).

02. **2a) UDHIYYA OF BULL**

- a. Contribution per share 1/7 portion of an UDHIYYA animal would be rupees Thirty One Thousand **(Rs. 31,000/-)**
- b. Contribution for one full UDHIYYA bull would receive Seven tickets for payment of rupees Two Hundred and Seventeen Thousand **(Rs. 217,000/-)**
- c. Five packs will be given to the participant (approximately 1 kg of meat per pack)
- d. All UDHIYYA bulls will be outsourced to predominantly Muslim areas.

2b) UDHIYYA OF GOAT

- a. Contribution for a goat will be rupees Thirty Eight Thousand **(Rs. 38,000/-)**
- b. Five packs will be given to the contributor (approximately 1 kg of meat per pack)

Note : (If a participant is absent to collect the meat at the specified time and place, the CDMF may distribute it to the needy as they see fit and appropriate.

IMPORTANT CONDITIONS

3. By purchasing a Udhiyya ticket, the participant appoints the CDMF to carry out the Udhiyya using the participant's funds.
4. The CDMF is appointed as the participant's mediator to execute the Udhiyya and incur expenses using the participant's funds. The CDMF will cover all direct and indirect costs and expenses associated with the execution of the Udhiyya.
5. By contributing, you confirm that you agree to all the terms and conditions.
6. Payments for Udhiyya tickets must be made in cash or online before **June 14th, 2024**. Bank account deposits and other electronic payment modes will not be accepted.
7. Any remaining funds will be utilized for Sadaqa activities by the CDMF.
8. The CDMF shall not be held accountable for any breach of the agreement due to unforeseeable or governing changes.
9. The final decision of CDMF cannot be challenged under any circumstances.
10. The CDMF reserves the right to change the terms and conditions of the Udhiyya initiative.

We anticipate your contribution to this wonderful initiative by confirming your agreement to all the Terms and Conditions that apply to the Udhiyya. If any of these terms and conditions do not align with your beliefs, you have the right to refrain from contributing. We appreciate your support and look forward to your participation.



CDMF

COLOMBO DISTRICT MASJIDS FEDERATION

IN ASSOCIATION WITH 12 MASJIDS FEDERATIONS

(Under the Guidance of ACJU Colombo District)

Collective Udhiyya - General Terms and Conditions - 1445 / 2024

இந்த அறிவித்தல் இலங்கையின் நகர்ப்புற மற்றும் கிராமப்புற பகுதிகளில் உழ்ஹிய்யா இறைச்சியை விநியோகிப்பதற்காக கொழும்பு மாவட்ட மஸ்ஜித் சம்மேளனத்தினால் (CDMF) வருடாந்தம் ஏற்பாடு செய்யப்படும் உழ்ஹிய்யா நடவடிக்கைகள் தொடர்பானது.

விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

உழ்ஹிய்யா முன்முயற்சி திட்டத்தில் பங்கேற்பாளர்களுக்கு பொருந்தக்கூடிய விதிமுறைகள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

1. முஸ்லிம் ஜமாத்தின் எந்தவொரு உறுப்பினரும் தானாக முன்வந்து உழ்ஹிய்யா திட்டத்தில் பங்கேற்க முடியும்.

2. 2a) உழ்ஹிய்யா (காளை)

- குர்பான் (காளை) ஒரு பங்கிற்கான பங்களிப்பு முப்பத்தோராயிரம் (ரூ. 31,000/-) ஆகும்.
- ஒரு முழு உழ்ஹிய்யா காளைக்கான பங்களிப்பு இரண்டு இலட்சத்து பதினேழாயிரம் (ரூ. 217,000/-) செலுத்தி ஏழு சீட்டுகளைப் பெறலாம்.
- பங்களிப்பாளருக்கு ஐந்து பொதிகள் வழங்கப்படும் (ஒரு பொதிக்கு சுமார் 1 கிலோ இறைச்சி).
- அனைத்து உழ்ஹிய்யா காளைகளும் முஸ்லிம்கள் பெரும்பான்மையாக வசிக்கும் பகுதிகளில் இருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும்.

2b) உழ்ஹிய்யா (ஆடு)

- ஒரு உழ்ஹிய்யா ஆட்டிற்கான பங்களிப்புத் தொகை முப்பத்தெட்டாயிரம் (ரூ. 38,000/-) ஆகும்.
- பங்களிப்பாளருக்கு ஐந்து பொதிகள் வழங்கப்படும் (ஒரு பொதிக்கு சுமார் 1 கிலோ இறைச்சி).

குறிப்பு: (குறிப்பிட்ட நேரத்திலும் இடத்திலும் இறைச்சியை சேகரிக்க பங்கேற்பாளர் தவறவிட்டால் CDMF அதை எளியவர்க்கு பொருத்தமானது என்று கருதும்பொருட்டு விநியோகிக்கப்படும்).

முக்கிய நிபந்தனைகள்

- உழ்ஹிய்யா டிக்கெட்டை வாங்குவதன் மூலம், பங்கேற்பாளரின் நிதியைப் பயன்படுத்தி உழ்ஹிய்யா நிறைவேற்ற பங்கேற்பாளர் CDMF ஐ நியமிக்கிறார்.
- உழ்ஹிய்யாவை செயல்படுத்துவதற்கும் பங்கேற்பாளரின் நிதியைப் பயன் படுத்தி செலவுகளைச் செய்வதற்கும் பங்கேற்பாளரின் முகவராக CDMF நியமிக்கப்படுகிறது. CDMF உழ்ஹிய்யாவை நிறைவேற்றுவதுடன் அது தொடர்புடைய அனைத்து நேரடி மற்றும் மறைமுக மற்றும் செலவுகளை மேற்கொள்ளும்.
- இப்பங்களிப்பின் மூலம், நீங்கள் அனைத்து விதிமுறைகளையும் நிபந்தனைகளையும் ஏற்றுக்கொள்கிறீர்கள் என்பதை உறுதிப்படுத்துகிறது.
- உழ்ஹிய்யா டிக்கெட்டுகளுக்கான பணம் ஜூன் 14, 2024 க்கு முன் பணமாகவோ அல்லது ஆன்லைனில் செலுத்தப்பட வேண்டும். வங்கிக் கணக்கு வைப்புத்தொகை மற்றும் பிற மின்னணு கட்டண முறைகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட மாட்டாது.
- மீதமுள்ள நிதி CDMF ஆல் சதகா நடவடிக்கைகளுக்குப் பயன்படுத்தப்படும்.
- எதிர்பாராத அல்லது நாட்டின் நிர்வாக மாற்றங்கள் காரணமாக ஏற்படும் ஒப்பந்த மீறல்களுக்கு CDMF பொறப்பேற்காது.
- CDMF இன் இறுதி முடிவை எந்த சூழ்நிலையிலும் மாற்ற முடியாது.
- உழ்ஹிய்யா செயல்பாட்டின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை மாற்றுவதற்கான உரிமையை CDMF கொண்டுள்ளது.

உழ்ஹிய்யாவுக்கு பொருந்தும் அனைத்து விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு உங்கள் உடன்பாட்டை உறுதி செய்வதன் மூலம் இந்த சிறப்பான முயற்சிக்கு உங்கள் பங்களிப்பை நாங்கள் எதிர்பார்க்கிறோம். இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளில் ஏதேனும் உங்கள் நம்பிக்கைகளுடன் ஒத்துப்போகவில்லை என்றால், பங்களிப்பதைத் தவிர்க்க உங்களுக்கு உரிமை உண்டு. உங்கள் ஆதரவை நாங்கள் பாராட்டுகிறோம் மற்றும் உங்கள் பங்கேற்பை எதிர்நோக்குகிறோம்.